MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO TOMADA DE PREÇOS 03/2023

O Município de Euclides da Cunha Paulista torna público para
conhecimento dos interessados, a Prorrogação de prazo da abertura
do processo licitatório TOMADA DE PREÇOS n.º 03/2023, referente
à Contratação de empresa para execução de SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA – PAVIMENTAÇÃO DAS ALÇAS DO PORTAL DE
ENTRADA DO MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA,
marcado para o dia 13/07/2023 às 08h30min, terá sua data
prorrogada para o dia 24/07/2023 às 08h30min, na Sala de
Licitações do Paço Municipal na Antônio Joaquim Mano, 02 –
Euclides da Cunha Paulista, por interesse da Administração e sem
alteração no edital. Habilitação prévia (CRC), e visita técnica até o
dia 19/07/2023.

Euclides da Cunha Paulista, 11 de julho de 2023.

Domingos Mente Lopes
Prefeito Municipal